[o)Je) o) Bi@) @) Bie)}

IO 10 10 10 10 10 10

[e)]

[o)Je) Mie) M) }

o 10 v 1o 10

o))

DISCIPLINA
Matematica
Matematica

Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa

Historia e Geografia de Portugal
Histéria e Geografia de Portugal
Historia e Geografia de Portugal
Histéria e Geografia de Portugal
Historia e Geografia de Portugal
Histéria e Geografia de Portugal
Historia e Geografia de Portugal

Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés

Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza

Moral

Musica

ISBN
978-972-680-802-2
978-989-647-282-5

978-972-47-4709-5-1
978-888-88-9720-2
978-989-647-393-8
978-972-0-20001-3

978-972-47-4400-1
978-972-47-4400-1
978-989-708-046-3
978-972-770-834-5
978-972-799-281-2
978-972-0-20409-7
978-972-0-20462-2

978-989-647-278-8
978-0-19-461605-8
978-972-0-20224-6
978-972-0-20298-7
978-972-0-2098-7

978-972-0-20652-7
878-989-708-038-8
978-888-889-421-8-1
978-989-647-284-9
978-989-647-284-9
978-972-0-20683-1

978-972-869041-0

978-972-47-4800-9

TiTULO
Matemdtica seis: parte 1, 2 + cad
MSI 6: partel + cad.

P6 + cad.

Onde moram as palavras... + cad.
Pretextos 6

Diadlogos

Novo HGP + cad.
Novo HGP + cad.

Historia e geografia de Portugal 6 + cad.

Portugal em Viagem
O meu pais + cad.

Histdria e geografia de Portugal 6 + cad.

Saber em acg¢do + cad

Tween 6 + cad.
Win! + cad.

Way to go! + cad.
Up! 6 + cad.

Up! 6 + cad.

Paginas da vida 6 + cad.

Ciéncias da Natureza 6 Terra Viva + cad.

Fazer ciéncia vol. 1, 2 + cad.
Natura + cad

Natura + cad

Viva a terra + cad

NGs e o mundo + cad.

100% Musica@

EDITORA
Lisboa Editora

Areal

Texto

Asa

Areal

Porto Editora

Texto

Texto
Santillana
Platano
Sebenta
Porto Editora
Porto Editora

Areal

Oxford

Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora

Porto Editora
Santillana
Sebenta
Areal

Areal

Porto Editora

Fundagdo

Texto

ANO DE EDICAO

2011
2014

2013
2012
2012
2013

2013
2014
2011
2011
2011
2011
2014

2011
2013
2011
2011
2012

2013
2011
2011
2011
2013
2014

2009

2013

N2 de EXEMPLARES

4
2

O Ul N W s B WNELE WNO N BN B

B W wN o



