ANO	DISCIPLINA	ISBN	TÍTULO	EDITORA	ANO DE EDIÇÃO	Nº de EXEMPLARES
6º	Matemática	978-972-680-802-2	Matemática seis: parte 1, 2 + cad	Lisboa Editora	2011	4
6º	Matemática	978-989-647-282-5	MSI 6: parte1 + cad.	Areal	2014	2
6º	Língua Portuguesa	978-972-47-4709-5-1	P6 + cad.	Texto	2013	4
6º	Língua Portuguesa	978-888-88-9720-2	Onde moram as palavras + cad.	Asa	2012	2
6º	Língua Portuguesa	978-989-647-393-8	Pretextos 6	Areal	2012	4
6º	Língua Portuguesa	978-972-0-20001-3	Diálogos	Porto Editora	2013	2
6º	História e Geografia de Portugal	978-972-47-4400-1	Novo HGP + cad.	Texto	2013	6
6º	História e Geografia de Portugal	978-972-47-4400-1	Novo HGP + cad.	Texto	2014	2
6º	História e Geografia de Portugal	978-989-708-046-3	História e geografia de Portugal 6 + cad.	Santillana	2011	3
6º	História e Geografia de Portugal	978-972-770-834-5	Portugal em Viagem	Platano	2011	1
6º	História e Geografia de Portugal	978-972-799-281-2	O meu país + cad.	Sebenta	2011	2
6º	História e Geografia de Portugal	978-972-0-20409-7	História e geografia de Portugal 6 + cad.	Porto Editora	2011	3
6º	História e Geografia de Portugal	978-972-0-20462-2	Saber em acção + cad	Porto Editora	2014	1
6º	Inglês	978-989-647-278-8	Tween 6 + cad.	Areal	2011	4
6º	Inglês	978-0-19-461605-8	Win! + cad.	Oxford	2013	3
6 <u>ª</u>	Inglês	978-972-0-20224-6	Way to go! + cad.	Porto Editora	2011	7
6º	Inglês	978-972-0-20298-7	Up! 6 + cad.	Porto Editora	2011	5
6º	Inglês	978-972-0-2098-7	Up! 6 + cad.	Porto Editora	2012	6
6º	Ciências da Natureza	978-972-0-20652-7	Páginas da vida 6 + cad.	Porto Editora	2013	9
6º	Ciências da Natureza	878-989-708-038-8	Ciências da Natureza 6 Terra Viva + cad.	Santillana	2011	5
6º	Ciências da Natureza	978-888-889-421-8-1	Fazer ciência vol. 1, 2 + cad.	Sebenta	2011	2
6º	Ciências da Natureza	978-989-647-284-9	Natura + cad	Areal	2011	3
6º	Ciências da Natureza	978-989-647-284-9	Natura + cad	Areal	2013	3
6º	Ciências da Natureza	978-972-0-20683-1	Viva a terra + cad	Porto Editora	2014	1
6º	Moral	978-972-869041-0	Nós e o mundo + cad.	Fundação	2009	9
6º	Música	978-972-47-4800-9	100% Musica@	Texto	2013	2